
Formulář pro odstoupení od smlouvy 

Firemní údaje: 
Mia Dresses, s. r. o. 
Osloboditeľov 340/3 
040 17 Košice - Barca 
Slovensko 
IČO: 48 327 409 
DIČ: 2120136271 
IČ DPH: SK2120136271 
telefon: +421 902 469 024 
e-mail: eshop@miadresses.cz 
web: www.miadresses.cz

Vrácení přes Zásilkovnu (zdarma) 
Vrácení zdarma přes Zásilkovnu si můžete vybrat po vyplnění online formuláře na 
vrácení zboží, které naleznete na www.miadresses.cz/vraceni-zbozi 

Vrácení na naši adresu (náklady hradí zákazník) 
Zboží spolu s vyplněným formulářem pro odstoupení odešlete na adresu: 
Mia Dresses, s. r. o. 
Osloboditeľov 3 
040 17 Košice – Barca 
Slovensko 

Tímto oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy na toto zboží: 

Číslo faktury: 

Jméno spotřebitele: 

Ulice: 

Město: 

PSČ: 

Kupní cenu vrátit na číslo účtu: 

Podpis spotřebitele: 
(Pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 

Datum: 

Přejete si vyměnit velikost nebo barvu? Před odesláním zásilky prosím zkontrolujte dostupnost požadovaného 
modelu a pošlete e-mail na eshop@miadresses.cz, uveďte v něm číslo Vaší objednávky a kód produktu, který si 
přejete na výměnu. Děkujeme. 

Děkujeme za nákup :-) 
Naším cílem je poskytnout Vám o zboží co nejvíce informací už před nákupem. 

Snažíme se zboží vybírat, kontrolovat a proměřovat co nejdůkladnější a veškeré informace uvádíme v popisu ke 
konkrétním produktům, aby Vám Vaše vysněné šaty, nebo jiné zboží, sedli už napoprvé. 

Pokud Vám přesto zboží nesedlo velikostí nebo střihem, vyplňte tento formulář a spolu se zbožím nám ho odešlete do 
14 dnů od převzetí objednávky. 

Formulář můžete pohodlně vyplnit i online na stránce www.miadresses.cz/vraceni-zbozi 
Nezapomeňte nám označit obálku číslem objednávky nebo číslem případu. 


